
DETERMINA

DI NOMINA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IN FASE DI AFFIDAMENTO

OGGETTO: “appalto misto di lavori servizi e forniture per la “realizzazione dell’Impianto di Cementazione
Prodotto Finito (ICPF) presso il Sito Sogin ITREC di Trisaia” [ID C0457L22]

NOMINA DELL’AVV. MIRKO NESI

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

VISTA la determina del 27/12/2022 del Commissario Sogin per il raggiungimento degli obiettivi di cui
all’art. 34 del DL n. 73 del 21 giugno 2022, convertito nella L. 4 agosto 2022 n. 122 - DPCM del
19/07/2022, avente ad oggetto l’approvazione dell’avviso pubblico per individuare e selezionare gli
operatori economici interessati a partecipare alla procedura negoziata di cui all’oggetto, ai sensi
dell’art. 50 della direttiva 2014/25/UE del parlamento europeo e del consiglio del 26 febbraio 2014
sugli appalti pubblici

TENUTO CONTO della Disposizione Organizzativa n. 567 del 08 agosto 2023 a firma dell’Amministratore
Delegato di Sogin S.p.A. recante nomine e presidio della struttura organizzativa della Funzione
“Procurement & Contract”

DETERMINA

- di nominare l’Avv. Mirko Nesi quale Responsabile del Procedimento per la Fase di Affidamento in
ordine alla procedura in oggetto, in sostituzione di Luigi Cerciello Renna, per i restanti adempimenti ed
ogni altro eventuale onere normativo e/o procedurale.

- di confermare le figure di supporto al Responsabile del procedimento per l’affidamento dell’appalto:
- Ing. Luca Marciani;
- Avv. Alessandro Iovine

S
O

G
IN

 S
pA

 P
ro

t. 
n.

 0
04

87
27

 d
el

 1
9/

09
/2

02
3



- di dare atto che la presente Determina è immediatamente esecutiva in quanto non comporta impegni di
spesa e sarà efficace con l’acquisizione della dichiarazione di M. Nesi di non trovarsi, con riferimento
all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di
interessi, neanche potenziale

- di disporre che la presente Determina sia pubblicata sul sito istituzionale della Società, sulla base

della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza, una

volta divenuta efficace.

L’Amministratore Delegato
dott. Gian Luca Artizzu


		2023-09-07T08:11:17+0000
	Gian Luca Artizzu




